様式第２号（第４条関係）

年   月   日

漏水修繕完了報告書

 深谷市水道事業

 深谷市長       あて

工事店  住所

名称

電話

 下記のとおり漏水修繕工事が完了しましたので、報告します。

 １．給水装置設置場所

        使用者

 ２．漏 水 修 繕 完 了 日

 ３．工 事 担 当 者 指 名

 ４．漏水状況（具体的に記載）

５  漏水修繕箇所（略図）